Администрация муниципального образования
 «Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 февраля 2016 г.

                        № 6
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования  «Мошинское» от 14 декабря 2015г. № 126 «Об отмене актов, регулирующих вопросы гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, аварийно – спасательных формирований»

    В связи с допущенными техническими ошибками, в соответствии с частью 4 статьи 14  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Законом Архангельской области «О внесении дополнения в областной закон «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления» от 20.06.2014г. № 157-9-ОЗ, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Мошинское»,

Постановляю:

Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования  «Мошинское» от 14 декабря 2015г. № 126 «Об отмене актов, регулирующих вопросы гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, аварийно – спасательных формирований»:

1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«1. Признать утратившими силу с 01 января 2016г. следующие акты, регулирующие вопросы гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, аварийно-спасательных формирований на территории МО «Мошинское»:». (соответственно пункты 1 – 18 считать подпунктами 1 – 18).

2. В пункте 13 постановления после слов «от 11.03.2012г.» добавить «№ 17»;

3. В пункте 14 постановления после слов «от 11.03.2012г.» добавить «№ 18»;

4. Дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

«19. Постановление главы администрации МО «Мошинское» от 28.05.2012г. № 37 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории МО «Мошинское».».

5. Дополнить пунктами 2 и 3 следующего содержания:

«2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».
 6. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в течение 10 дней со дня подписания.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                              Е.Е. Шутрова